



جناب آقای ناصری

رئیس محترم شورای اسلامی شهر رضویه

باسلام و احترام؛

پیرو مذاکرات قبلی در خصوص بهره برداری دادگستری استان خراسان رضوی (حضور و فعالیت شعبه ویژه رضویه) از طبقات اول و دوم ساختمان شماره دو شهرداری رضویه، و با عنایت به اینکه حضور ادارات در شهر رضویه و امورات اداری و قضایی شهروندان را تسهیل نموده و از سفرهای اداری شهروندان به شهر مشهد کاسته خواهد شد، لذا لایحه پیشنهادی ذیل تقدیم حضور می گردد. خواهشمند است موضوع در جلسه شورای اسلامی مطرح و نتیجه تصمیمات اخذ شده جهت اجرا به شهرداری ابلاغ گردد.

متن لایحه پیشنهادی:

به منظور تسهیل حضور ادارات در شهر رضویه و بهره مندی شهروندان از منافع آن، و به استناد ماده ۱۹ آیین نامه مالی شهرداریها، به شهرداری رضویه اجازه داده می شود نسبت به اجاره طبقات اول و دوم ساختمان شماره دو شهرداری واقع در خیابان صاحب الزمان، به دادگستری استان خراسان رضوی از طریق انعقاد توافق نامه به مدت چهار سال به شرح ذیل اقدام و در صورت لزوم نسبت به اصلاح ارقام مربوطه در بودجه مصوب در زمان ارائه اصلاحیه / متمم بودجه و یا تفریغ بودجه عمل نماید: ۱) (اجاره ماهیانه مبلغ یکصد هزار تومان برای مدت قرارداد تعیین می گردد که در پایان سال برای مجموع ماههای سپری شده به حساب معرفی شده به نام شهرداری از طرف اداره به صورت نقدی واریز خواهد شد. ۲) (مستاجر حق واگذاری و انتقال مورد اجاره مشاعاً، مفروضاً، یا جزأ یا کلاً را به غیر ندارد. ۳) (پرداخت هزینه های مصرفی آب، برق، گاز شهری و تلفن اختصاصی مربوط به مورد اجاره در طی مدت قرارداد به عهده مستاجر است. ۴) (هزینه های احتمالی مربوط به تعمیرات کلی و اساسی مربوط به ساختمان با توافق طرفین انجام پذیرد. ۵) (شهرداری نسبت به احداث آسانسور برای دسترسی طبقات با رعایت قوانین و مقررات از جمله آیین نامه مالی شهرداریها به صورت امانی یا پیمانی اقدام نماید.

مصطفی مهر افروز
شهردار

رونوشت:

جناب آقای حسینی سرپرست محترم معاونت استانداری و فرمانداری شهرستان مشهد جهت استحضار



جناب آقای سید اقای برامکی مدیر کل محترم دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان رضوی جهت استحضار
جناب حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای امجدی زاده امام جمعه محترم شهر و بخش رضویه جهت استحضار
جناب آقای تیموری بخشدار محترم رضویه جهت استحضار
مسئول امور مالی و ذیحساب شهرداری جهت اطلاع و اقدام لازم